M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2005

NATUREZA JURÍDICA: Locação de Imóvel

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADO: Max Nou Levita

OBJETO DO CONTRATO: Locação de imóvel, tipo apartamento, situado no Ed.

São Carlos, visando instalação do arquivo morto e

do almoxarifado da Procuradoria Geral de Justiça.

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA:     3390 – 36

FONTE: 000

VALOR MENSAL: R$  1.361,26  (um  mil  trezentos  e  sessenta  e  um

reais e vinte e seis centavos).

VALOR GLOBAL: R$  16.335,12  (dezesseis  mil  trezentos  e  trinta  e

cinco reais e doze centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA:       15 de julho de 2009.

Carlos Tavares
Coordenador Administrativo

Em Exercício

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2005
	NATUREZA JURÍDICA: 		Locação de Imóvel
	CONTRATADO: 			Max Nou Levita
	OBJETO DO CONTRATO: 		Locação de imóvel, tipo apartamento, situado no Ed. São Carlos, visando instalação do arquivo morto e do almoxarifado da Procuradoria Geral de Justiça.
	ATIVIDADE: 			2152
	Carlos Tavares